
Результаты заключительного этапа конкурса «Курс на СФУ» 

Направление: рисунок гипсовой головы 

№ п/п ФИО Класс Баллы Статус 

1 Бабенко Валентина Владимировна 11 90 Победитель 

2 Зеленикина Софья Игоревна 11 89 Победитель 

3 Перова Александра Сергеевна 11 85 Победитель 

4 Лебедева Ирина Владимировна 11 84 Победитель 

5 Смирнова Софья Александровна 11 81 Победитель 

6 Жилюте Анна Гедиминасовна 11 80 Победитель 

7 Серикова София Витальевна 11 78 Призер II степени 

8 Аринич Мария Эдуардовна 11 77 Призер II степени 

9 Юсупова Екатерина Шотовна 11 75 Призер II степени 

10 Кукарь Дмитрий Владиславович 11 74 Призер III степени 

11 Новоселова Александра Игоревна 11 72 Призер III степени 

12 Железнова Арина Сергеевна 11 71 Призер III степени 

13 Кирьянова Софья Олеговна 11 69 Участник 

14 Ускова Ольга Вячеславовна 11 68 Участник 

15 Либренц Александра Сергеевна 11 67 Участник 

16 Мирошникова Софья Андреевна 11 65 Участник 

17 Зверева Дарья Николаевна 11 64 Участник 

18 Бастрыкина Елизавета Александровна 11 63 Участник 

19 Новикова Ксения Павловна 11 63 Участник 

20 Дурманова Любовь Александровна 11 62 Участник 

21 Стельмах Павел Алексеевич 11 61 Участник 

22 Ланбамина Юлия Павловна 11 60 Участник 

23 Коски Алёна Андреевна 11 59 Участник 

24 Давыдович Софья Юрьевна 11 58 Участник 

25 Погодаев Антон Владимирович 11 57 Участник 

26 Лескова Мария Сергеевна 11 56 Участник 

27 Бранько Иван Витальевич 11 55 Участник 

28 Егоркина Екатерина Александровна 11 54 Участник 

29 Черевичко Екатерина Романовна 11 53 Участник 

30 Гетманова Юлия Романовна 10 52 Участник 

31 Кондаева Светлана Евгеньевна 11 51 Участник 

32 Семенова Юлия Андреевна 11 51 Участник 

33 Романова Юлия Дмитриевна 11 50 Участник 

34 Кононова Маргарита Николаевна 11 49 Участник 

35 Новоселова Алиса Витальевна 11 49 Участник 

36 Сабинин Никита Алексеевич 11 48 Участник 

37 Сафиуллин Дамир Ильдарович 11 47 Участник 

38 Гальянский Михаил Игоревич 11 46 Участник 

39 Никитенко Валерия Николаевна 10 45 Участник 

 

  



Направление: композиция из геометрических тел 

№ п/п ФИО Класс Баллы Статус 

1 Перова Александра Сергеевна 11 79 Победитель 

2 Смирнова Софья Александровна 11 78 Победитель 

3 Стельмах Павел Алексеевич 11 77 Призер II степени 

4 Новоселова Александра Игоревна 11 76 Призер II степени 

5 Зеленикина Софья Игоревна 11 75 Призер II степени 

6 Кирьянова Софья Олеговна 11 74 Призер III степени 

7 Дурманова Любовь Александровна 11 73 Призер III степени 

8 Черевичко Екатерина Романовна 11 72 Призер III степени 

9 Юсупова Екатерина Шотовна 11 71 Призер III степени 

10 Лебедева Ирина Владимировна 11 70 Призер III степени 

11 Зверева Дарья Николаевна 11 69 Участник 

12 Аринич Мария Эдуардовна 11 68 Участник 

13 Кукарь Дмитрий Владиславович 11 68 Участник 

14 Бранько Иван Витальевич 11 65 Участник 

15 Мирошникова Софья Андреевна 11 64 Участник 

16 Бабенко Валентина Владимировна 11 63 Участник 

17 Сафиуллин Дамир Ильдарович 11 62 Участник 

18 Серикова София Витальевна 11 61 Участник 

19 Кононова Маргарита Николаевна 11 60 Участник 

20 Загитова Марина Эдуардовна 11 59 Участник 

21 Бастрыкина Елизавета Александровна 11 58 Участник 

22 Шалова Альбина Владимировна 11 57 Участник 

23 Добрынина Валерия Александровна 11 56 Участник 

24 Гетманова Юлия Романовна 10 55 Участник 

25 Погодаев Антон Владимирович 11 54 Участник 

26 Либренц Александра Сергеевна 11 53 Участник 

27 Ускова Ольга Вячеславовна 11 52 Участник 

28 Лескова Мария Сергеевна 11 51 Участник 

29 Ланбамина Юлия Павловна 11 50 Участник 

30 Сабинин Никита Алексеевич 11 49 Участник 

31 Новикова Ксения Павловна 11 48 Участник 

32 Давыдович Софья Юрьевна 11 47 Участник 

33 Ëлкина Ульяна Александровна 11 46 Участник 

34 Медведева Мария Марковна 11 45 Участник 

35 Коски Алёна Андреевна 11 44 Участник 

36 Никитенко Валерия Николаевна 10 43 Участник 

37 Новоселова Алиса Витальевна 11 42 Участник 

 

 

 

 



Направление: черчение 

№ п/п ФИО Класс Баллы Статус 

1 Сафиуллин Дамир Ильдарович 11 90 Победитель 

2 Семенова Юлия Андреевна 11 90 Победитель 

3 Мирошникова Софья Андреевна 11 85 Победитель 

4 Курскиева Алиса Владимировна 11 79 Призер II степени 

5 Черевичко Екатерина Романовна 11 76 Призер II степени 

6 Казанцев Дмитрий Сергеевич 11 76 Призер II степени 

7 Кирьянова Софья Олеговна 11 73 Призер III степени 

8 Новоселова Александра Игоревна 11 69 Участник 

9 Романова Юлия Дмитриевна 11 68 Участник 

10 Глазкова Екатерина Романовна 11 64 Участник 

11 Ускова Ольга Вячеславовна 11 63 Участник 

12 Михалев Евгений Сергеевич 10 62 Участник 

13 Железнова Арина Сергеевна 11 61 Участник 

14 Перова Александра Сергеевна 11 60 Участник 

15 Степанова Анастасия Александровна 11 56 Участник 

16 Давыдович Софья Юрьевна 11 53 Участник 

17 Терешина Ирина Михайловна 11 50 Участник 

18 Бугрова София Анатольевна 11 48 Участник 

19 Попова Евгения Андреевна 11 48 Участник 

20 Лебедева Ирина Владимировна 11 47 Участник 

21 Комаров Даниил Денисович 10 44 Участник 

22 Загитова Марина Эдуардовна 11 43 Участник 

23 Смирнова Софья Александровна 11 39 Участник 

24 Миннуллина Диана Рамильевна 11 37 Участник 

25 Санакоев Антон Константинович 10 36 Участник 

26 Скорнякова Елизавета Сергеевна 11 36 Участник 

27 Коски Алёна Андреевна 11 35 Участник 

28 Дурманова Любовь Александровна 11 30 Участник 

29 Литвиненко Ирина Станиславовна 10 27 Участник 

30 Погодаев Антон Владимирович 11 27 Участник 

31 Конопля Елизавета Андреевна 11 26 Участник 

32 Добрынина Валерия Александровна 11 25 Участник 

33 Лескова Мария Сергеевна 11 19 Участник 

34 Сабинин Никита Алексеевич 11 19 Участник 

35 Шепелева Софья Александровна 10 10 Участник 

36 Кукарь Дмитрий Владиславович 11 8 Участник 

37 Новоселова Алиса Витальевна 11 0 Участник 

 


